2022年 2月吉日

 各 位

（一社）大分県サッカー協会

社 会 人 委 員 会

委 員 長  村 瀬  勇

（ 公 印 省 略 ）

2021年度（一社）大分県サッカー協会社会人委員会総会（御案内）

期日  2022年 3月 20日 日曜日

     9:00 受付

     9:30 開始

場所 「昭和電工ドーム B1 406 会議室」

〒870-0126 大分市大字横尾 1351番地

TEL 097-528-7700

日程 9:30～10：00 社会人委員会総会

※社会人総会終了後、競技規則講習会、県リーグ総会を予定しています。

内容 社会人委員会 2021年度事業報告及び 2022年度事業計画について

必ず 1 名の出席をお願い致します。当日参加されない場合は事務局に委任したと

みなしますので御了承願います。

その他

・2022年度の下記大会について、下記の通りエントリー及び参加意向を締め切りま

す。詳細は社会人委員会 HP 及び添付している大会要項を御確認下さい。大会に

参加するためには、2022年度のチーム継続登録（1種社会人連盟）の完了が必要

となりますのでお気を付けください。

 ・新型コロナウイルス感染防止対策として、３月中旬頃に、メールで総会資料を事

前送付します。総会では、質問に対する回答及び議決のみを行う予定です。

■各大会 大会要項 大分県サッカー協会 HPにアップしています■

＜エントリー締切り＞※JFA IDからの WEB申込となります。

・社会人サッカー選手権大会 3月 11日（金）

・KIRIN杯（クラブチームサッカー選手権大会） 3月 11日（金）

＜参加意向締切り＞大会グランドを割り当てるために、先に意向調査を行います。

・大分県サッカー選手権大会 社会人グループ予選 3月 31日（木）

 大会は 7月から 12月にかけて開催予定。大会要項は後日 HPにアップします。

・藤井杯 O-35大分県大会 3月 31日（木）

 大会は 10月に開催予定。大会要項は、後日 HPにアップします。